

## Skarp og humoristisk generationsroman af kritikerrost canadisk forfatter

**Deborah Willis: Min kæreste på Mars**

**Roman**

**Den canadiske forfatter Deborah Willis står bag denne tankevækkende satire over vores tid. Med kæresteparret Kevin og Amber som omdrejningspunkt får vi en skræmmende, skarpsindig og stærkt underholdende roman om tech-industri, klimakrise og berømmelseskultur.**

Amber skal flytte til Mars ... Altså, hvis hun bliver udråbt som vinder af realityprogrammet MarsNow. Her konkurrerer hun og treogtyve andre deltagere fra hele verden om to pladser på den første menneskeanførte mission til Mars, der er sponsoreret af tech-milliardæren Geoff Task.

Kevin, der har været Ambers kæreste gennem fjorten år, var egentlig ret tilfreds med det liv, de plejede at leve, hvor han sorgløst kunne ryge sig skæv på deres grønne sofa fra IKEA og passe den hjemmegroede pot-business i kælderlejligheden. Nu følger Kevin, ligesom resten af verden, med i Ambers prøvelser på TV og sociale medier, mens han forsøger at finde ud af, hvorfor hans livs kærlighed er så opsat på at forlade Jorden sammen med et andet menneske.

*Min kæreste på Mars* er en rørende, velskrevet og satirisk roman om vores liv i tech-industriens, klimakatastrofernes og de sociale mediers tid.

### **Pressen om *Min kæreste på Mars*:**

"Willis ved, hvordan man fortæller en historie, der fanger sit publikum på samme måde som en god dramaserie." – *New York Times*

"Charmerende, sød og apokalyptisk – en perfekt blanding til Jordens undergang." – *Kirkus Reviews*

"Willis' satire er fuld af vigtige indsigter om berømmelseskulturen. Læsere kan godt glæde sig." – *Publishers Weekly*

"Satirisk og følsom ... får siderne til at vende sig med en rasende hastighed." – *Booklist*

**Deborah Willis** (f. 1982) er en kritikerrost canadisk forfatter. Hun har skrevet flere novellesamlinger, men fik sin romandebut med *Min kæreste på Mars*. Udover selv at skrive bøger arbejder Willis som redaktør på det litterære forlag Freehand Books, og til dagligt bor hun i Calgary med sin kæreste og datter.

**Deborah Willis:**

**Min kæreste på Mars**

**Oversat af Niels Henning Krag Jensby**

**352 sider**

**Forlagets pris: 249,95 kr.**

**Udk. d. 9. februar 2024**